
Отдел образования и охраны прав детства администрации муниципального района
«Мосальский район»

249930, г. Мосальск,ул.Советская, 10.Тел 8(48452) 2-12-96, Тел./факс (848452) 2-10-83

О назначении муниципального куратора 
проекта адресной методической помощи 500+

В целях реализации проекта « Организация методической поддержки образовательных 
организаций, имеющих низкие образовательные результаты обучающихся, в соответствии с 
паспортом федерального проекта « Современная школа» национального проекта « Образование» 
на основании Положения о министерстве образования и науки Калужской области, 
утвержденного постановлением Правительства Калужской области от 13.04.2017 №210, 
приказом Министерства образования и науки Калужской области №80 от 25.01.2021 г. «Об 
утверждении списка общеобразовательных организаций участвующих в проекте адресной 
методической помощи 500+

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить куратором МКОУ Долговская средняя общеобразовательная школа
2. Назначить координатором Игнатенко Н.В. ведущего специалиста отдела образования и 

охраны прав детства администрации МР «Мосальский район»

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить отдела образования и охраны прав

ПРИКАЗ

от 02.02.2021г. №11

детства

Заведующая отделом образования: О.А.Устюхина

С приказом ознакомлены:


